
2019 年 5 月吉日 

お得意様 各位 

名東化工機株式会社 

 

 

販売中止のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りましたが、

諸般の事情により製造販売 を中止とさせて頂くことに致しましたので、下記の通りご案内

申し上げます。  

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。  

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

記 

 

 

１．対象部品：DX 型ポンプ部品 

 ※2012 年に製造中止しているポンプの為、部品の提供期間が満了となります。 

 

２. 販売中止時期：2020 年 2 月より  

 

以上 

 

 

 ご不明点がございましたら、弊社担当営業までご連絡ください。 


